STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagaf, dnia 22 marca 2019 r.

7ZP.272.4.2019

Do uczestnikéw przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Dostawa fabrycznie
nowej koparko-tadowarki”

Informujemy, ze wplynelo do Zamawiajacego pytania o nizej wymienionej tresci, na
ktore Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy dopuszczacie Panstwo dostawe koparko-tadowarki z silnikiem o mocy min. 70kW (95KM)?

ODPOWIEDZ nr 1
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy koparko-ladowarki z silnikiem o mocy min 70kw
(95KM).

Pytanie nr 2
Czy dopuszczacie Panstwo dostawe maszyny z silnikiem nie wigkszym niz 4,417

ODPOWIEDZ nr 2
Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny z silnikiem nie wiekszym niz 4,41

Pytanie nr 3
Czy dopuszczacie Panstwo dostawe maszyny, ktorej glebokosé kopania wynosi min. 5274 mm?

ODPOWIEDZ nr 2
Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny, ktorej gl¢bokos¢ kopania wynosi min. 5274
mm.
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